
ZARZĄDZENIE NR 50/25 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 16 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), art. 257 i 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 
poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/75/24 Rady Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu gminy na 
2025 r. zmienionej uchwałami Nr XIII/83/25 z dnia 9 stycznia 2025 r., Nr XIV/90/25 z dnia 29 stycznia 
2025 r., Nr XV/97/25 z dnia 26 lutego 2025 r.  i Nr XVI/99/25 z dnia 28 marca 2025 r.  i Nr XVII/102/25 
z dnia 30 kwietnia 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2) Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3) Budżet po zmianach wynosi: 

a) dochody ogółem     - 89.573.534,80     
 w tym dochody bieżące    - 55.063.877,23    
 dochody majątkowe    - 34.509.657,57 

b) wydatki ogółem     - 89.818.522,85     
 w tym wydatki bieżące    - 48.175.009,79    
 wydatki majątkowe    - 41.643.513,06 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sławno 
 
 

mgr Tadeusz Wojciechowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E43F2325-E3F0-4BB3-896D-6C6F5C3FF7A8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

Dział Rozdział

1 2

751

75107

8

bieżące

3 4 5 6 7

Zmiany w dochodach budżetu 2025 roku                                
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

48 385 675,980,00

0,00 179 177,68

34 509 657,57majątkowe razem: 34 509 657,57 0,00 0,00

bieżące razem: 48 385 675,98 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

179 177,68 0,00

majątkowe

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zwiększenie

7 8

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

22 669 571,70 0,00 0,00 22 669 571,70

Zlecone

78 628,0044 800,00

44 800,00 77 078,00

44 800,00 77 078,00

6 678 201,25

0,00

89 573 534,80

22 848 749,38

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

4 5 6

bieżące

3

2010

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

89 528 734,80

6 633 401,25 0,00 44 800,00

0,00 0,00 0,00

0,00 44 800,00

22 848 749,38 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

33 828,00 0,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 32 278,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

32 278,00 0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 50/25

Wójta Gminy Sławno

z dnia 16 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E43F2325-E3F0-4BB3-896D-6C6F5C3FF7A8. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

21 057,66 21 057,66 0,00 0,00 0,00 21 057,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 057,66 21 057,66 0,00 0,00 0,00 21 057,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

83 119 263,94 41 475 750,88 37 983 206,44 25 312 454,78 12 670 751,66 885 000,00 1 724 188,75 253 355,69 0,00 630 000,00 41 643 513,06 41 643 513,06 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 119 263,94 41 475 750,88 37 983 206,44 25 312 454,78 12 670 751,66 885 000,00 1 724 188,75 253 355,69 0,00 630 000,00 41 643 513,06 41 643 513,06 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
33 828,00 33 828,00 33 828,00 29 095,84 4 732,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 160,22 -1 160,22 -1 160,22 -1 160,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 960,22 45 960,22 1 160,22 740,00 420,22 0,00 44 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 628,00 78 628,00 33 828,00 28 675,62 5 152,38 0,00 44 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 278,00 32 278,00 32 278,00 27 589,84 4 688,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 160,22 -1 160,22 -1 160,22 -1 160,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 960,22 45 960,22 1 160,22 740,00 420,22 0,00 44 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 078,00 77 078,00 32 278,00 27 169,62 5 108,38 0,00 44 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

z tego:

Zmiany w wydatkach budżetu 2025 roku                                                        
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

26 431 591,82

0,00

0,00

26 431 591,82

w tym:

17
0,00

Z tego:

z tego:

z tego: z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
zakup i

objęcie akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

0,00

0,00

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

0,00

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
zakup i

objęcie akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19
0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zlecone

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

4
przed zmianą

zmniejszenie 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Dział

751

Rozdział
§
/

grupa

1

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

75107
Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 50/25

Wójta Gminy Sławno

z dnia 16 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E43F2325-E3F0-4BB3-896D-6C6F5C3FF7A8. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 800,00 44 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 800,00 44 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

21 920,00 21 920,00 21 920,00 21 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-980,00 -980,00 -980,00 -980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 940,00 20 940,00 20 940,00 20 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 711,11 3 711,11 3 711,11 3 711,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-151,31 -151,31 -151,31 -151,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 559,80 3 559,80 3 559,80 3 559,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

478,73 478,73 478,73 478,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28,91 -28,91 -28,91 -28,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

449,82 449,82 449,82 449,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 480,00 1 480,00 1 480,00 1 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

740,00 740,00 740,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 220,00 2 220,00 2 220,00 2 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 688,16 3 688,16 3 688,16 0,00 3 688,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386,37 386,37 386,37 0,00 386,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 074,53 4 074,53 4 074,53 0,00 4 074,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33,85 33,85 33,85 0,00 33,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 033,85 1 033,85 1 033,85 0,00 1 033,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 633 401,25 6 633 401,25 1 131 514,07 569 548,98 561 965,09 2 483 196,00 3 018 691,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 160,22 -1 160,22 -1 160,22 -1 160,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 960,22 45 960,22 1 160,22 740,00 420,22 0,00 44 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 678 201,25 6 678 201,25 1 131 514,07 569 128,76 562 385,31 2 483 196,00 3 063 491,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki bieżące
Plan

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania:

3030
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

1 4

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podróże służbowe krajowe

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010

4110

4120

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

4170

4210

4410

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E43F2325-E3F0-4BB3-896D-6C6F5C3FF7A8. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

Uzasadnienie do zmian w budżecie wprowadzonych 

Zarządzeniem Wójta Gminy z dnia 16 maja 2025 r. 

 

Zmiany  w dochodach bieżących: 

Wprowadzono dotację w kwocie 44 800,00 zł zgodnie z decyzją Krajowego Biura 

Wyborczego Delegatura w Skierniewicach Nr DSK.3113.7.7.2025 z dnia 8 maja 2025r. 

przeznaczoną na finansowanie zadań wyborczych związanych z przygotowaniem 

wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

 

Zmiany  w wydatkach bieżących: 

Wprowadzono środki z dotacji oraz dokonano przesunięcia między paragrafami w 

ramach rozdziału. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E43F2325-E3F0-4BB3-896D-6C6F5C3FF7A8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 50/25 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 16 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3


	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




